

Link do produktu: <https://rybi-ogon.pl/ripper-dragon-bandit-3-58-5cm-01-120-p-9325.html>

Ripper Dragon Bandit 3,5"/8,5cm 01-120



Cena	3,00 zł
Dostępność	Czekamy na dostawę
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	BA35S-01-120
Producent	Dragon

Opis produktu

Informacja o produkcie

Index: BA35S-01-120
Długość: 8,5cm
Ilość: 1szt.
Kraj pochodzenia: USA

Opis Produktu

BANDIT i Bandit PRO to przynęty o potężnym korpusie, emitujące wyjątkowo silne impulsy swoją ciężką, szeroko odchylającą się płetwą ogonową, a ich pracę prędkiej można porównać z pracą woblera niż jakiegokolwiek innej przynęty gumowej.

Testy, które przeprowadziliśmy przed wprowadzeniem nowej przynęty na rynek, od początku wskazywały na jej nieprawdopodobną skuteczność i dużą uniwersalność. Mniejsze modele; 2,5" i 3" zostały zaprojektowane do łowienia sandaczy w rzekach, przy użyciu średnich i ciężkich główek. Szybko jednak okazało się, że także na typowo okoniowych łowiskach, na szkiełach i głębokich jeziorach, agresywnie prowadzony Bandit bił na głowę wszystkie inne gumy. Okonie zjadały się nim, jakby wcześniej nie widziały żadnej sztucznej przynęty! Dwa największe rippery, 4" i 5", wykonane zostały z twardszego tworzywa, co oprócz bardzo intensywnej pracy ogona dało efekt silnego bicia na boki i tzw. lusterkowania. Pięcio- Nowosc calowy Bandit na dziesięciogramowej główce okazał się szczupakowym killerem. Nawet prowadzony wolno, z lekkimi zmianami tempa lub podbijany i opuszczany w krótkim opadzie, charakteryzuje się wyjątkowo agresywną akcją, powodując silne drgania szczytówki naszego wędziska. Ten typ pracy powoduje, że wędkarz łowiący na Bandita ma przez cały czas znakomity kontakt z przynętą i może natychmiast reagować nawet na niewielkie zmiany w jej pracy. Dodając do serii Bandit grupę przynęt z pod znaku PRO stworzyliśmy unikalną kolekcję gum o fantastycznych barwach i wspaniałym zachowaniu w każdych warunkach; po prostu serię gum na każdą okazję. Gummy z serii Bandit i Bandit PRO można szczególnie polecić tym wszystkim, którzy dopiero zaczynają swą wędkarską przygodę z przynętami wykonanymi z miękkich tworzyw silikonowych, ponieważ ich praca wybacza wiele błędów w trakcie prowadzenia przynęty, nie powodując jednocześnie obniżenia ich skuteczności.



